[image: image1]Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru
[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 34 от « 01 » марта 2024 г.

О постановке на учет в качестве лица,
имеющего право на предоставление

земельного участка в собственность бесплатно

на территории МО «Поселок Чернышевский»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением МО «Поселок Чернышевский» от 15.09.2021 № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, расположенных на территории МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), в собственность бесплатно»» постановляю:

1. Поставить на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно на территории МО «Поселок Чернышевский»:

- Балданову Антониду Аркадьевну, многодетную мать, имеющую троих детей (удостоверение многодетной матери от 28.09.2017 г. № 884), зарегистрированную по адресу: РС (Я), Мирнинский район, п. Чернышевский, ул. Гидростроителей, д. 21, кв. 17 с 21 февраля 2024 года:
- двое детей в возрасте до 18 лет и одного совершеннолетнего, обучающегося по очной форме обучения в образовательном учреждении, проживающих совместно с ней:
- Балданов Ардан Зоригтуевич, 04.02.2005 г.р., зарегистрированный по адресу: РС (Я), Мирнинский район, п. Чернышевский, ул. Гидростроителей, д. 21, кв. 17 с 21 февраля 2024 года,
- Балданов Николай Зоригтуевич, 08.06.2008 г.р., зарегистрированный по адресу: РС (Я), Мирнинский район, п. Чернышевский, ул. Гидростроителей, д. 21, кв. 17 с 21 февраля 2024 года,
- Балданова Заяна Зоригтоевна, 16.10.2013 г.р., зарегистрированная по адресу: РС (Я), Мирнинский район, п. Чернышевский, ул. Гидростроителей, д. 21, кв. 17 с 21 февраля 2024 года.
2. Присвоить многодетной семье, указанной в п. 1 настоящего постановления, номер очереди - три.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО
«Посёлок Чернышевский»                                                                        А.В. Ширшов
Визы:
Специалист по земельным отношениям ________________ Н.П. Житина